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研習訊息

研習訊息(101年6月至7月)

序號 期別

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

院區 研習班別 日期 承辦人

王美芸  
茹金崑

131

1037

132

1034

1039

1035

1036

1038

1040

1041

1042

1043

43

301

04.30-06.08

06.04-06.07

06.18-07.27

06.18-06.19

06.19-06.22

06.25

06.26

06.28

06.29

07.02-07.04

07.02

07.04

07.05-07.06

07.09-07.13

07.09-07.11

國中主任儲訓班   

中小學校長進階研究班－國小3          

國小主任儲訓班       

中階人員管理發展研習班 

環境教育人員增能研習-大專 

教師考核退撫班（非主管班）

教師選聘敘薪班（非主管班）

性別影響評估工作坊 

                

新進人事人員研習班

多元族群文化研習班

                 

幼教老師專業成長班

AMA數位教材設計教師初階研習班 
陳瓊超

萬　寧

王美芸  
茹金崑

簡欣怡  
吳翊菁

吳翊菁  
簡欣怡

簡欣怡  
吳翊菁

吳翊菁  
簡欣怡

吳翊菁  
簡欣怡

簡欣怡  
吳翊菁

簡欣怡  
吳翊菁

吳翊菁  
簡欣怡

林月鳳  
林巧涵

林月鳳

許茹蘭

林月鳳  
林巧涵

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

教師解聘、停聘、不續聘及退撫班（大專

院校）

TASA國中二年級社會領域學習成就表現標

準設定諮詢會議

跨域SAS（社會／藝術／科學）美感教育

推展輔導員研習
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16

17

18

19

20

21

22

吳翊菁302

44

303

304

305

306

307

05.14-06.01

05.14-06.01

05.14-06.01

05.14-06.01

03.05-04.27

04.05-04.06

04.10

04.12-04.13

AMA數位教材設計教師進階研習班 

教育人員兒童少年保護知能研習  

 

李慧雯  
萬　寧

李慧雯  
萬　寧

李慧雯  
萬　寧

李慧雯  
萬　寧

林月鳳

林巧涵

簡欣怡

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

國家評量人才養成工作坊－紙筆測驗國小

組英語文初階第一期課程（二）

33 陳素峰1527 07.05-07.06豐原院區 中階人員管理發展研習班

國家評量人才養成工作坊－紙筆測驗國中、

高中及高職組英語文初階第一期課程（二）

國家評量人才養成工作坊－紙筆測驗國小

自然初階第一期課程

國家評量人才養成工作坊－紙筆測驗國中、

高中及高職物理初階第一期課程（二）

國家評量人才養成工作坊－紙筆測驗國中、

高中及高職化學初階第一期課程（二）

國家評量人才養成工作坊－紙筆測驗國中、

高中及高職生物、地科初階第一期課程

（二）

24

25

26

27

28

29

30

31

32

49

50

1532

1533

1535

1536

133

7005

07.19-07.20

07.23-07.27

07.27-08.19

06.04-06.07

06.07-06.08

06.11-06.14

06.11-06.13

06.18-07.27

07.02-07.03

羅彩紅

戴麗珍

羅彩紅

陳素峰

簡欣怡  
吳翊菁

簡欣怡  
吳翊菁

三峽總院區

三峽總院區

三峽總院區

豐原院區

豐原院區

豐原院區

豐原院區

豐原院區

豐原院區

TASA國中二年級自然科學習成就表現標準

設定諮詢會議

國家評量人才養成工作坊－紙筆測驗國中、

高中及高職化學初階第一期課程（二）

科學閱讀教學工作坊

緬甸僑校研習班 

環境教育人員增能研習（1）

100學年度本土語言指導員期末會議

環境教育人員增能研習（2）

適性輔導種子教師培訓研習 

國小主任儲訓班

戴麗珍

吳于嫻

郭益豪

23 308 三峽總院區


