

研習訊息(101年6月至7月)

序號	期別	院區	研習班別	日期	承辦人
1	131	三峽總院區	國中主任儲訓班	04.30-06.08	王美芸 茹金崑
2	1037	三峽總院區	中小學校長進階研究班-國小3	06.04-06.07	林月鳳 林巧涵
3	132	三峽總院區	國小主任儲訓班	06.18-07.27	林月鳳 許茹蘭
4	1034	三峽總院區	中階人員管理發展研習班	06.18-06.19	林月鳳 林巧涵
5	1039	三峽總院區	環境教育人員增能研習-大專	06.19-06.22	吳翊菁 簡欣怡
6	1035	三峽總院區	教師考核退撫班 (非主管班)	06.25	簡欣怡 吳翊菁
7	1036	三峽總院區	教師選聘敘薪班 (非主管班)	06.26	簡欣怡 吳翊菁
8	1038	三峽總院區	教師解聘、停聘、不續聘及退撫班(大專 院校)	06.28	吳翊菁 簡欣怡
9	1040	三峽總院區	性別影響評估工作坊	06.29	吳翊菁 簡欣怡
10	1041	三峽總院區	跨域SAS(社會/藝術/科學)美感教育 推展輔導員研習	07.02-07.04	簡欣怡 吳翊菁
11	1042	三峽總院區	新進人事人員研習班	07.02	吳翊菁 簡欣怡
12	1043	三峽總院區	多元族群文化研習班	07.04	簡欣怡 吳翊菁
13		三峽總院區	TASA國中二年級社會領域學習成就表現標 準設定諮詢會議	07.05-07.06	
14	43	三峽總院區	幼教老師專業成長班	07.09-07.13	王美芸 茹金崑
15	301	三峽總院區	AMA數位教材設計教師初階研習班	07.09-07.11	陳瓊超 萬 寧



16	302	三峽總院區	AMA數位教材設計教師進階研習班	05.14-06.01	吳翊菁
17	44	三峽總院區	教育人員兒童少年保護知能研習	05.14-06.01	簡欣怡
18	303	三峽總院區	國家評量人才養成工作坊-紙筆測驗國小組英語文初階第一期課程(二)	05.14-06.01	林巧涵
19	304	三峽總院區	國家評量人才養成工作坊-紙筆測驗國中、 高中及高職組英語文初階第一期課程(二)	05.14-06.01	林月鳳
20	305	三峽總院區	國家評量人才養成工作坊-紙筆測驗國小 自然初階第一期課程	03.05-04.27	李慧雯 萬 寧
21	306	三峽總院區	國家評量人才養成工作坊-紙筆測驗國中、 高中及高職物理初階第一期課程(二)	04.05-04.06	李慧雯 萬 寧
22	307	三峽總院區	國家評量人才養成工作坊-紙筆測驗國中、 高中及高職化學初階第一期課程(二)	04.10	李慧雯 萬 寧
23	308	三峽總院區	國家評量人才養成工作坊-紙筆測驗國中、 高中及高職生物、地科初階第一期課程 (二)	04.12-04.13	李慧雯 萬 寧
24		三峽總院區	TASA國中二年級自然科學習成就表現標準 設定諮詢會議	07.19-07.20	
25	49	三峽總院區	科學閱讀教學工作坊	07.23-07.27	簡欣怡 吳翊菁
26	50	三峽總院區	緬甸僑校研習班	07.27-08.19	簡欣怡 吳翊菁
27	1532	豐原院區	環境教育人員增能研習(1)	06.04-06.07	陳素峰
28	1533	豐原院區	100學年度本土語言指導員期末會議	06.07-06.08	羅彩紅
29	1535	豐原院區	環境教育人員增能研習(2)	06.11-06.14	戴麗珍
30	1536	豐原院區	適性輔導種子教師培訓研習	06.11-06.13	羅彩紅
31	133	豐原院區	國小主任儲訓班	06.18-07.27	郭益豪
32	7005	豐原院區	國家評量人才養成工作坊-紙筆測驗國中、 高中及高職化學初階第一期課程(二)	07.02-07.03	戴麗珍 吳于嫻
33	1527	豐原院區	中階人員管理發展研習班	07.05-07.06	陳素峰